
Č. Snflønvy 2021/0316

SMLOUVA O NÁJMU SOUBORU STAVEB A POZEMKŮ
uzav ená dle ustanovení § 2235 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., nového Občanského Zákoníku

Městská část Praha 17 ˇ ˇ
Se Sídlem Žaıanskćhø 291/12b, Praha ó - Repy Pscz 163 02
Zastoupená: Mgr. Alena Kopejtková, starostka
IČO; 00231223
DIČ: c200231223
Bankovní Spojení: Česká spo itelna, a.S.
Číslo účtu: 9021-2000700399/0800
(dále jen pronajímatel“)

a
Instalace CigDuS s.r.o.
Se Sídlem Nad VršOvSkOu horou 416, Praha 10 - Michle PSČ: 140 00
Zastoupená: na základě plné moci Ze dne 30.8.2021
ICO: 07167
DIČ: 0207167032
BankOVní Sp01'eníľ_
Císlo účtu:

(dále jen „nájemce“)

uzav ely tuto smlouvu O nájmu pozemku:

Čı. I
P edmět nájmu

Městské části Praha 17 jakožto pronajímateli je Obecně Závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. HMP, Statut
hlavního města Prahy, v platném Znění, Svě ena Správa objektu číslo popisné 399, rodinný dům, na
pozemku parcelní číslo 1348, budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, garáž, na pozemku parc.
č. 1349/8, pozemku parcelní číslo 1348, Zastavěná plocha a nádvo í, o výmě e 353 m2, pozemku parcelní
číslo 1349/8, Zastavěná plocha a nádvo í, O výmě e 80 m2 a pozemku parcelní číslo 1349/2, Ovocný Sad,
O výmě e 2 651 m2, v katastrálním území epy, Obec Praha, Zapsaných v katastru nemovitostí na LV

č.82 u Katastrálního ú adu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Soubor
nemovitých věcí“), k nimž vykonává tímto Statutem stanovená vlastnická práva, která ji činí právně
Způsobilou p edmětný pozemek pronajmout. Výše uvedený soubor nemovitostí p enechává do nájmu
nájemci.

ČI. II
Doba nájmu

Nájemní Smlouva Se uzavírá na dobu určitou Od 1. ledna 2022 na dobu dvou let s možností prodloužení

na další dvouleté Období, pokud bude nájemce ádně plnit podmínky stanovené ve Smlouvě O nájmu, a
to nejvýše t ikrát. Poté může nájemce požádat o Změnu smlouvy O nájmu na dobu neurčitou, pokud bude



Č. Smlouvy 2021/0316

nadále ádně plnit podmínky Stanovené ve Smlouvě o nájmu.

Čı. III
Učel nájmu

Pozemky a Soubor nemovitých věcí na nich umístěný se pronajímá Za účelem užívání kancelá ských
prostor, ubytování pro zaměstnance a parkování techniky nájemce.

Článek IV
P edání a p evzetí pozemku a staveb na nich umístěných

1. Soubor nemovitých věcí uvedený v čl. I p edá nájemci do užívání vedoucí Odboru Správy Obecního
majetku ú adu Městské části Praha 17, nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy jej o p edání
Souboru nemovitých věcí nájemce požádá.

2. O p edání a p evzetí Souboru nemovitých věcí se mezi pronajímatelem a nájemcem Sepíše protokol,

který Se jeho podpisem Stává p ílohou této Smlouvy. Do protokolu se uvede Stav souboru nemovitých

věcí.

Článek V
Nájemné

3. Pronajímatel a nájemce Se dohodli, Že výše nájmu p edmětu nájmu činí 52 242,96 Kč Za měsíc +
DPH a bez Služeb. Služby Si nájemce hradí Sám.

4. Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli ádně a včas na jeho účet uvedený v záhlaví této
smlouvy; variabilní Symbol platby je_

5. Nájemné je Splatné nejpozději k poslednímu dni v měsíci daného měsíce.
6. Nájemce je povinen nejpozději v den podpisu Složit jistotu ve výši dvou měsíčních nájmů

104 485,92 Kč na účet pronajímatele č. 6015-2000700399/0800, variabilní symbol platby je
-eboosobně v pokladně MČ Praha 17.

7. Nezaplatí-li nájemce nájemné, do pěti dnů po jejich Splatnosti, je povinen Zaplatit pronajímateli úrok
z prodlení, jehož Výši Stanoví právní p edpis.

8. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že pronajímatel může výši nájemného počínaje Od 1. července
roku následujícího po podpisu této nájemní Smlouvy každoročně upravovat o částku až do výše
odpovídající roční mí e infiace oficiálně Vykázané CSU za p edešlý kalendá ní rok.

Čı. VI
Skončení nájmu

1. Pokud nedojde k dohodě pronajímatele S nájemcem O skončení nájmu, nájem skončí na základě
výpovědi, a to i bez uvedení důvodu, p ičemž výpovědní lhůta činí t i kalendá ní měsíce ode dne



Č. Smlouvy 2021/0316

doručení výpovědi druhé Straně, a to i na Základě právní fikce doručení, odstoupením Od Smlouvy

Z důvodu uvedených v čl. VII. P i odstoupení Od Smlouvy Skončí nájem dnem doručení Oznámení
pronajímatele nájemci, a to i na Základě právní fikce doručení. V p ípadě Zániku Stavby skončí nájem
dnem Oznámení této Skutečnosti pronajímatelem nájemci, a to i na Základě právní fikce doručení.
Nájem skončí dále smrtí nájemce nebo jeho prohlášením Za mrtvého nebo Zánikem právnické Osoby .

. P i Skončení nájmu je nájemce (p ípadně jeho dědic) povinen ke dni Zániku nájmu nebo v dohodnuté
či stanovené lhůtě Soubor nemovitých věcí vyklidit a vyklizené protokolámě Odevzdat Se vším
p íslušenstvím, vybavením a Za ízením, které protokolárně p evzal. Soubor nemovitých věcí je
povinen Opustit jak nájemce, tak i všechny další osoby Zde bydlící. Dále Se nájemce Zavazuje
Odstranit Z pozemků p ípadnou j im Zhotovenou stavbu nebo její ruinu či torzo a odstranit p ípadnou
ekologickou Zátěž pozemků. Pokud tak nájemce neučiní, Zajistí jejich Odstranění pronajímatel na
náklad nájemce.

. Drobné Opravy a náklady spojené S běžnou údržbou Souboru nemovitých věcí, jejichž pot eba vznikla
do doby Skončení nájmu, zajistí nájemce nejpozději k termínu p edání Souboru nemovitých věcí.
Pokud tak nájemce neučiní, Zajistí pot ebné opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce.

. Smluvními stranami bylo ujednáno, že po Skončení nájmu je nájemce povinen platit úhradu Za
užívání p edmětu nájmu až do doby, kdy bude celý Soubor nemovitých věcí odevzdán pronajímateli,
a to Za každý, byť i Započatý měsíc. Tato povinnost Se týká také p ípadného dědice.

. Nájemce Se dává nároků na úhradu Za p ípadné zhodnocení Souboru nemovitých věcí. To platí,
pokud se nájemce S pronajímatelem do dne skončení nájmu písemně nedohodne jinak.

Článek vII
Práva a povinnosti spojené s užíváním p edmětu nájmu

. Nájemce je povinen dodržovat všechna ujednání Zakotvená v této nájemní Smlouvě a pokyny
pronajímatele. Pokud Se nájemce pokusí bez Souhlasu pronajímatele Souboru nemovitých věcí nebo
jejich část pronajmout, nebo bez Souhlasu pronaj ímatele na nich umístí stavbu, která mu nebyla touto
Smlouvou nebo jej ím dodatkem výslovně povolena, nebo Se oto pokusí, nebo bude používat Soubor
nemovitých věcí nebo jejich část v rozporu S účelem nájmu uvedeným v této Smlouvě nebo v jejím
dodatku, bude to považováno Za hrubé porušení Smlouvy o nájmu, které je právním důvodem pro
odstoupení pronajímatele od této smlouvy o nájmu.

. Nájemce je povinen včas Sdělit pronajímateli kontaktní údaje Osoby, která bude na Základě plné moci
oprávněna ve věcech této Smlouvy jednat jeho jménem. Pokud tak bez prokazatelně Závažného
důvodu neučiní, bude to považováno Za hrubé porušení Smlouvy O nájmu, které je právním důvodem
pro odstoupení pronajímatele od smlouvy O nájmu.

. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli nebo jím pově eným osobám p ístup na p edmět nájmu
v těchto p ípadech:



Č. Smlouvy 2021/0316

- k provedení kontroly pronajímatelem, zda je p edmět nájmu užíván ádným Způsobem a zda

je V ádném stavebně-technickém Stavu

- k prohlídce p edmětu nájmu p ed skončením nájmu a p i p edání p edmětu nájmu

- Z bezpečnostních důvodů nebo V p ípadě naléhavé situace

. Nájemce je povinen prohlídku p edmětu nájmu umožnit po p edběžném oznámení Ve Vhodnou denní

dobu a p edložit pronajímateli Všechny Vyžádané doklady. Neumožní-li nájemce prohlídku ani po

opakovaném oznámení, bude toto považováno Za hrubé porušení povinností nájemce, a tedy důvod
k výpovědi nájmu.

. Pokud Se nájemce Stane plátcem daně Z p idané hodnoty (dále jen „DPH“), je povinen 0 tom

neprodleně informovat pronajímatele. Cena nájemného uvedená v čl. V bude od dne, kdy se nájemce
stal plátcem DPH, Zvýšená o DPH ve výši Stanovené zákonem o dani z p idané hodnoty.

. Nájemce na pozemku nesmí používat a likvidovat toxický a nebezpečný materiál a jiné látky, které
ničí nebo poškozují životní prost edí a mají negativní vliv na lidské Zdraví.

. Nájemce Odpovídá V plném rozsahu t etím Osobám za škodu, která jim Vznikne p i užívání p edmětu
nájmu a v Souvislosti S ním.

Čıánek VIH
Závěrečná ustanovení

. Tato .Smlouva nabývá účinnosti dnem uve ejnění prost ednictvím registru Smluv.

. Tato Smlouva, p ípadně její Změny či dodatky budou uve ejněny V registru Smluv V Souladu Se

Zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uve ejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (zákon 0 registru Smluv). Zve ejnění zajistí pronajímatel.

. Obě Smluvní strany Se dohodly, že nepodepíše-li nájemce protokol O p evzetí Souboru nemovitých

věcí do 15-ti dnů ode dne uzav ení nájemní Smlouvy, má pronajímatel právo od této Smlouvy

odstoupit. V p ípadě, že jeden z účastníků Odstoupí od smlouvy, ruší Se Smlouva dnem, kdy je
oznámení o odstoupení doručeno druhému účastníkovi Smlouvy.

. Pokud v období po uzav ení nájemní Smlouvy dojde ke Změně právních p edpisů, ídí se Smluvní
Strany Vždy jejich platným Zněním.

. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Souhlasí S jejím obsahem. Smlouva byla Sepsána na Základě
jejich Svobodné vůle a nebyla ujednána V tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

. P i uzav ení této nájemní smlouvy vycházel pronajímatel Z údajů uvedených nájemcem

a z p edpokladu, že tyto údaje jsou úplné a pravdivé. Nájemce nese odpovědnost Za důsledky VZniklé
Sdělením nesprávných nebo nepravdivých údajů.

. Nájemce Se ZaVaZuje Sdělit neprodleně pronajírnateli změnu Svých osobních údajů uvedených

V záhlaví této Smlouvy.

. P ípadné Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzav eny pouze písemnou formou číslovaných
dodatků a po jejich podpisu Se Stávají nedílnou součástí této Smlouvy.



Č. Smløuvy 2021/0316

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží nájemce a jeden

pronajímatel.

10. Podle ustanovení § 43 odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění pozdějších

p edpisů, se konstatuje, že uzav ení této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 17 na Svém

100. Zasedání dne 27.12.2021, usnesením č. 000471/2021

11. Podle ustanovení § 36 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění pozdějších
p edpisů, se konstatuje, že Záměr uzav ít tuto smlouvu byl Zve ejněn na ú ední desce Městské části
Praha 17 dne 22.11.2021 a z ú ední desky sejmut dne 23.12.2021; V téže době byl rovněž Zve ejněn
Způsobem umožňujícím dálkový p ístup na internetové Stránce městské části.

P íloha č. 1: Zápis o p edání a evzetí pozemku (čl. IV této smlouvy)
P íloha č. 2: plná mocü
P íloha č. 3: splátkový kalendá

04. 111.. 21122
V Praze dne: V Praze dne:

Doložka

Na Základě dikce § 43 Záˇkona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze V platném Znění
a v souladu s usnesením RMC č. 000471/2021 Ze dne 27.12.2021 Se osvědčuje právní úkon Spočívající
V uzav ení „Smlouvy o nájmu Souboru staveb a pozemků“ mezi Městskou částí Praha l7
a společností Instalace CigDus s.r.o. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným
ustanovením.

3. [i 11,02?
V Praze dne .............................



PLNÁ Moc
Instalace CigDuS s.r.o., se sídlem Nad Vršovskou Horou 416, 140 00 Praha, 'lČ0207ˇ167Cspisová Značka C 295864 vedena' u Městského Soudu v Praze, Zastoupeny Zbynek Dıjednatel (dále jako)
„Zmocnitel“)

tímto zmocňuje

Jméno a p íjmení:
Datum narození'
Trvale bytem:

(dále jako „Zmocněnec“),

k veškerým jednáním a uzav ením nájemní smlouvy s Městskou částí Praha 17 na objeKarlovarská 399/102, 163 00 Praha Repy, uzav ení smlouvy se společností Pražské služlo Svozu odpadu, uzav ení smlouvy se s olečností PRE na odběr
energií dále uzav e

Zmocněnec je oprávněn ke všem jednáním Souvisejícím s výše uvedenou plnou mocí.
V Praze dne 19.8.2021

Instalace CígDus s.r.o.
Zbyněk Dusil
Jednatel společnosti

Plnou moc p ìjímám.

Pøøııe ově ovací knihy úMć Praha 10po ć. legalizace 4AI2043I2021
vlastnoručně pode sal/
Zbyněk Dusll,'h

W
Občanský průkaz_
druh a číslo dokladu

VPraze 10 dne 30.8.2021 Le alizacl e a



Daňøvý døkıadčíslo:-
Splátkový kalendá jako Součást Smlouvy o nájmu č. 2021/0316 souboru staveb a pozemků
uzav ené mezi:

Pronajímatelem:

Městská část Praha 17
Žalanského 291/12b
16300 Praha 6 - epy
IČO: 00231223
DIČ: cz00231223

Nájemcem

Instalace CigDuS s.r.O.

Nad Vršovskou horou 416

14000 Praha 10 - Michle

ıčo: 07167032
DIČ: 0207167032

Splátkový kalendá na období od 1.1.2022 do 31.12.2023

Dle Smlouvy o nájmu Souboru Staveb a pozemků ze dne 30.12.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy k poslednímu dni p íslušného měsíce

Měsíc Základ DPH DPH 21% Nájemné s DPH 21% CELKEM

leden 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
únor 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
b ezen 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 Kč
duben 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
květen 2022 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
Červen 2022 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
Červenec 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
Srpen 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
Zá í 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
íjen 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
listopad 2022 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
prosinec 2022 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
leden 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 KČ 63 213,98 KČ
únor 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
b ezen 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
duben 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
květen 2023 52 242,96 Kč 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
Červen 2023 52 242,96 Kč 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
Červenec 2023 52 242,96 Kč 10 971,02 KČ 63 213,98 Kč
Srpen 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
Zá í 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 KČ 63 213,98 Kč
íjen 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč
listopad 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 KČ
prosinec 2023 52 242,96 KČ 10 971,02 Kč 63 213,98 Kč


